1

EDITAL Nº 019 /2021

                      GARLENO ALVES DA SILVA, Prefeito Municipal de Santana da Boa Vista,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica

Municipal, DIVULGA o resultado FINAL do processo seletivo de concessão de bolsas-

auxílio para estágio de estudantes – Edital nº 013/2021 e Edital 014/2021.

NÍVEL MÉDIO

N°

INSC.

CANDIDATO NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

036 KAUAN HENRIQUE DE SENA 18,0 1º Aprovado

003 GIOVANA ZAGO DE FREITAS 17,6 2º Aprovado

030 GABRIEL LOPES DE OLIVEIRA 17,0 3º Aprovado

007 VALÉRIA SILVA DA ROSA 16,9 4º Aprovado

019 DAVI SIMÕES PIRES AGUIAR  16,8 5º Aprovado

011 LETÍCIA RENILDA OLIVEIRA DA ROSA 16,7 6º Aprovado

004 DARLAN SILVA DA SILVA 16,0 7º Aprovado

045 BIANCA DE FREITAS NUNES 16,0 8º Aprovado

002 VALÉRYA DA ROSA RÉGIO 15,8 9º Aprovado

029 ARTHUR DE OLIVEIRA GARCIA 15,0 10º Aprovado

008 WILLIAN DA ROSA PEDROSO 14,9 11º Aprovado

009 AMANDA VITÓRIA ALVES GARCIA 14,9 12º Aprovado

033 VINÍCIUS LEE FREITAS OLIVEIRA 14,6 13º Aprovado

023 WELINTON MATEUS DA ROSA MADEIRA 14,6 14º Aprovado

006 FLÁVIA DE OLIVEIRA FREITAS 14,5 15º Aprovado

052 RONALD CORREA DE OLIVEIRA 13,9 16º Aprovado

054 CÂNDIDO MANOEL MELO DA SILVA 13,9 17º Aprovado

043 MYCHELLEN RÉGIO LOPES 13,7 18º Aprovado

038 LÚCIO DA SILVA FREITAS 13,7 19º Aprovado

020 MURILO GUTERRES MACHADO 13,6 20º Aprovado

040 GYOVANA DE OLIVEIRA DA SILVA 13,6 21º Aprovado

016 HIGOR MATHEUS FAGUNDES DE OLIVEIRA 13,5 22º Aprovado

027 LUDIMILA BRASIL CONSUL 13,5 23º Aprovado

025 BIANCA SALVADOR TEIXEIRA 12,9 24º Aprovado

022 JOÃO VITOR TEIXEIRA 12,9 25º Aprovado

021 WESLLEN OLIVEIRA LIMA 12,9 26º Aprovado

018 HÉLIO RICARDO NUNES DE OLIVEIRA 12,7 27º Aprovado

010 NATÁLIA FAGUNDES DE OLIVEIRA 12,7 28º Aprovado

005 ANDRÉ DE OLIVEIRA CARVALHO 12,6 29º Aprovado

034 MAYKEL KAYRÃ ZAPPE DE OLIVEIRA 11,8 30º Aprovado

001 ALLANA DA ROSA RITTER 11,7 31º Aprovado

031 PAULO AUGUSTO BORBA SIQUEIRA JUNIOR 11,0 32º Aprovado

015 EDUARDA NUNES ALVES 11,0 33º Aprovado

014 EMILY DA SILVA BARBOSA 10,9 34º Aprovado

028 VERÔNICA DOS SANTOS OLIVEIRA 10,7 35º Aprovado

049 RAFAEL SANTOS OLIVEIRA 10,6 36º Aprovado

017 ELIANE OLIVEIRA DA SILVA 10,5 37º Aprovado

042 MÂNGELA MABEL GONÇALVES DA ROSA 9,9 - Reprovado

032 INGRID DANIELLE VICTO RODRIGUES 9,7 - Reprovado

044 DARIELY DORNELES DE OLIVEIRA 9,7 - Reprovado

2

ENSINO MÉDIO – PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS

N°

INSC

CANDIDATO NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

001 THALIA VITÓRIA VOLLENHAUPT FREITAS 1,0 - Reprovado

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

N°

INSC

CANDIDATO NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

001 ALICE RODRIGUES DA SILVA  14,0 1º Aprovado

003 JULIENE DA ROSA CONSUL 14,0 2º Aprovado

004 ANDRE ROSA DE SOUSA 12,9 3º Aprovado

005 CRISTIANE PRADO DA ROSA 12,7 4º Aprovado

008 ROSANA PINTO DA SILVA 12,6 5º Aprovado

009 LUIZA OLIVEIRA DE FIGUEIREDO 12,0 6º Aprovado

007 ANA LÚCIA SANTOS DA ROSA 9,0 - Reprovado

006 BRUNA PRADO DE OLIVEIRA 8,6 - Reprovado

002 RAQUEL HERBSTRITH CARVALHO N/C - -

010 HELLEN DOMINGUES GARCIA N/C - -

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

026 GISELE GARCIA DORNELES 9,6 - Reprovado

013 MARIA EDUARDA FERREIRA URRUTH 9,5 - Reprovado

024 SUELEN BITENCOURT PEDROSO 8,8 - Reprovado

012 MARCOS SALVADOR GUTERRES 8,6 - Reprovado

037 JOÃO FLÁVIO JACOBSEN CARVALHO 8,6 - Reprovado

047 EDILSON BARBOSA DA ROSA 7,6 - Reprovado

035 HYAGO MAXSUEL ZAPPE DE OLIVEIRA 6,5 - Reprovado

041 TAMIRES DOS SANTOS MOURA 6,5 - Reprovado

055 RAFAEL MARQUES VIVIAN 6,5 - Reprovado

053 THAIS DOS SANTOS FAGUNDES 4,0 - Reprovado

039 LUANA CORREA DA SILVA N/C - -

046 MYKELLY VITÓRIA DA ROSA NOBIA N/C - -

048 TAILANE DE OLIVEIRA VARGAS N/C - -

050 RAISSA DA ROSA CAMPOS N/C - -

051 ANA PAULA NUNES CAMPOS N/C - -

N°

INSC.

CANDIDATO NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

005 PEDRO THOBYAS MOREIRA SOARES DE

OLIVEIRA

17,0 1º Aprovado

001 NICOLE ALESSANDRA DA SILVA PINTO 14,7 2º Aprovado

002 TAINARA LOPES DE OLIVEIRA 9,6 - Reprovado

003 SABRINA LARA DOS SANTOS 7,8 - Reprovado

004 MAELLY FERREIRA DA ROSA N/C - -

3

DIREITO

LICENCIATURA EM LETRAS – ESPANHOL/INGLÊS E RESP. LITERATURAS

N°

INSC

CANDIDATO NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

002 CLARICE SILVA RÉGIO  7,7 - Reprovado

001 AUGUSTO IVAN SOUZA DA ROSA N/C - -

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

N°

INSC

CANDIDATO NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

002 LUISA ALESSANDRA ALVES MACHADO 9,9 - Reprovado

003 ALINE DA ROSA CONSUL 9,9 - Reprovado

004 BRUNA ARRUDA PERES 8,9 - Reprovado

001 ANIMARA SARAIVA CARDOSO 8,7 - Reprovado

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA

N°

INSC

CANDIDATO NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

003 DIOVANA DA SILVA GUTERRES 14,0 1º Aprovado

002 MYLENE VARGAS DOS SANTOS 13,9 2º Aprovado

001 LETÍCIA BORGES CERVI N/C - -

ADMINISTRAÇÃO

N°

INSC

CANDIDATO NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

002 THALIA RODRIGUES DE SENA 13,8 1º Aprovado

001 DAIANE FAGUNDES DE OLIVEIRA 12,7 2º Aprovado

003 KARLA SILVA CARVALHO 8,9 - Reprovado

N°

INSC.

CANDIDATO NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

001 IZADORA ROSA DA ROSA 10,90 1º Aprovado

002 MATHEUS MENEZES DANERIS 9,70 - Reprovado

003 THAIANE VIVIAN DUTRA 8,7 - Reprovado

4

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

N°

INSC

CANDIDATO NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

001 LUCAS DOS SANTOS MELO 15,9 1º Aprovado

FARMÁCIA

N°

INSC

CANDIDATO NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

002 ARIELE BARBOSA OLIVEIRA 9,7 - Reprovado

001 RAFAELLA DUTRA DE FREITAS N/C - -

LICENCIATURA EM GEOGRAFIA

N°

INSC

CANDIDATO NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

001 FLÁVIA OLIVEIRA PERES 9,9 - Reprovado

002 FABIANE DA SILVA MORAES N/C - -

LICENCIATURA DE HISTÓRIA

N°

INSC

CANDIDATO NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

003 FELIPE CARVALHO MACHADO 13,7 1º Aprovado

004 DYELE SOUSA DA ROSA 10,7 2 º Aprovado

002 PALOMA DE FREITAS BATISTA 9,9 - Reprovado

001 ROSIMERE OLIVEIRA BATISTA N/C - -

ZOOTECNIA

N°

INSC

CANDIDATO NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

001 RAVINE DUTRA DE SOUZA 9,7 - Reprovado

002 ENRICO CERETTA DE FIGUEIREDO 6,7 - Reprovado

LICENCIATURA EM CIENCIAS BIOLÓGICAS

N°

INSC

CANDIDATO NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

001 REGIANE PEREIRA DA ROSA 10,7 1º Aprovado

5

ENGENHARIA AGRICOLA

N°

INSC

CANDIDATO NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

001 PHILLIPE GONÇALVES CARVALHO 13,7 1º Aprovado

PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

N°

INSC

CANDIDATO NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

001 CHAIANE FREITAS DUTRA 13,9 1º Aprovado

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DA BOA VISTA

                                 Em 30 de junho de 2021

                            GARLENO ALVES DA SILVA

                       Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Guilherme Alves da Silva

Secretário Municipal de Administração